Freiwillige Feuerwehr Warnau

Zusatzdienstplan:

Datum:

12.02.2019

19.03.2019

23.04.2019

21.05.2019

16.07.2019

13.08.2019

September

15.10.2019

19.11.2019

Zeit:

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

folgt

19:30 Uhr

19:30 Uhr

Inhalt:

Ausbildungsdienst

Ausbildungsdienst

Ausbildungsdienst

Ausbildungsdienst

Ausbildungsdienst

Ausbildungsdienst

Besuch Leitstelle Mitte
in Kiel

Ausbildungsdienst

Ausbildungsdienst

Attila Kuczmann, Wehrfihrer

INFO: Zum Septemberdienst ist eine Anmeldung bis zum 01.05.2019 bei
Jan Nau oder Steffen Plambeck erforderlich.

Anzug:

Einsatzanzug

Einsatzanzug

Einsatzanzug

Einsatzanzug

Einsatzanzug

Einsatzanzug

Zivil/FF-Shirt
o. Pullover

Einsatzanzug

Einsatzanzug

Warnau, Januar 2019

Verantwortlich:

J. Nau

J. Nau

S. Plambeck

S. Plambeck

J. Nau

S. Plambeck

J.Nau
S.Plambeck

J. Nau

S. Plambeck



